Empreitada de Construção de Parque de Estacionamento na Rua da Cidade, Fenais da Luz (Lote 1)

Adjudicatário: Albano Vieira, S.A., NIPC 512020442

Data da celebração do contrato: 11 de fevereiro de 2025

Prazo de execução: 90 (noventa) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 187.500,01€ (cento e oitenta e sete mil, quinhentos euros e um cêntimo)

Descrição: Empreitada de Construção de Parque de Estacionamento na Rua Rosa Jacinta, Fajã de Cima (Lote 2)

Adjudicatário: Albano Vieira, S.A., NIPC 512020442

Data da celebração do contrato: 11 de fevereiro de 2025

Prazo de execução: 75 (setenta e cinco) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 150.000,01€ (cento e cinquenta mil euros e um cêntimo)